令和５年 ３月２０日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

佐賀県立武雄高等学校美術部の皆様から

武雄流鏑馬保存会へ

武雄流鏑馬絵画が寄贈されます

このたび佐賀県立武雄高等学校美術部の皆様のご厚意により、武雄流鏑馬保存会へ武雄

流鏑馬絵画が寄贈され、下記のとおり贈呈式が執り行われます。

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

■行事名 武雄流鏑馬絵画及び感謝状贈呈式

■日 時 令和５年３月２７日（月） １４：００～

■場 所 武雄神社社務所

■式次第 １．開会

     ２．武雄流鏑馬保存会会長挨拶

     ３．武雄流鏑馬絵画の贈呈

     ４．感謝状の贈呈

     ５．記念撮影

６．閉会

※絵画については、今後の武雄の流鏑馬行事に活用されます。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄流鏑馬保存会事務局（武雄市営業部商工観光課内）TEL ０９５４－２３－９２３７

News Release